SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 940 DE 8 DE MAIO DE 2017

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, resolve:

Art.1º Constituir Comissão de Implantação e Acompanhamento do Sistema Eletrônico de
Informações – SEI,  composta pelos seguintes servidores:

Marcelo Penha Fernandes - Presidente

Alex Trindade Barbosa

Cléber Moterani Tavares

Débora Silva Barroso de Araújo

Diogo Guilherme Pereira

Gustavo Ferreira Afonso

Helena Maria dos Santos Couto

João Batista Magalhães

Soraya Helena Coelho Leite

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no quadro de avisos da Reitoria

Paulo Márcio de Faria e Silva
Reitor